
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 53 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 21 września 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 1/2022 Rektora PW w sprawie zasad rozliczania w Uczelni 

przychodów z tytułu opłat za przeprowadzenie rekrutacji oraz kształcenie cudzoziemców 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 1/2022 Rektora PW z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie zasad rozliczania     

w Uczelni przychodów z tytułu opłat za przeprowadzenie rekrutacji oraz kształcenie 

cudzoziemców, w § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) kwota w wysokości 5% rocznej opłaty za Program Przygotowawczy organizowany przez 

Studium Języków Obcych PW, przy wsparciu Centrum Współpracy Międzynarodowej.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

    REKTOR  

 

 

  prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


